МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

ПРИКАЗ

01.09.2023                                               г. ТАМБОВ                                          №  646  -  ОД

О создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году.

 В целях осуществления периодического контроля за качеством

приготовления пищи в школьных столовых и организации питания учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражные комиссии по учебным корпусам в следующем

составе:

1 корпус
Бабарыка Марина Александровна – ответственная за питание
Сметкова Наталия Владимировна– заведующая производством
Чернова Елена Владимировна – медицинская сестра
2 корпус
Зайцева Александра Вячеславовна - ответственная за питание
Обухова Марина Александровна – заведующая производством
Алексеева Екатерина Петровна – медицинская сестра
3 корпус
Полянская Юлия Юрьевна– ответственная за питание
Плотникова Ирина Васильевна – заведующая производством
Чередина Ольга Николаевна – медицинская сестра

2. Назначить председателем комиссии заместителя директора по
воспитательной работе  Пономаренко О.Г.

3. Ответственным за питание организовать работу по включению
представителей родительской общественности в работу бракеражной
комиссии.
4. Результаты проверки организации питания родительской

общественностью оформлять актами.
5. Контроль за исполнением приказа возложить  на заместителя по ВР

Пономаренко О.Г.

Директор  школы                                  А.А.Балдин

		2023-09-06T20:14:20+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа